Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48
	РЕШЕНИЕ

	"01"марта  2022 года
	№ 33/168-5

	Об утверждении плана работы

территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на

март 2022 года

В целях повышения правовой культуры избирателей (участников        референдумов) и обучения организаторов выборов и референдумов, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская

РЕШИЛА

1.Утвердить план работы территориальной избирательной          комиссии Горячеключевская на март 2022 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на           секретаря территориальной   избирательной комиссии Горячеключевская              С.В. Исакову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

                              Т.И. Боровская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

С.В. Исакова

	УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская

От «01» марта 2022 г. №33/168-5

ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

 на март 2022 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведение**
	Ответственные

	1.
	Примерно до 09 марта

2022
	Прием и передача электронной почты на 2 АРМ ГАС «Выборы» на период нетрудоспособности системного администратора
	ТИК
	Председатель ТИК Боровская Т.И.

	2.
	С 14 марта по 15 апреля

	Организация и проведение на территории муниципального образования Дня молодого избирателя (по отдельному плану)
	ТИК
	ТИК Горячеключевская, ОВМП, управ. образования, учебные заведения

	3.
	Весь период
	Работа с документами территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
	ТИК
	ТИК

	4.
	В течение месяца
	Работа по актуализации регистра избирателей, участников референдума
	Кабинет ГАС «Выборы»
	Сист. администратор
И.И. Кочубей

	5. 1.
	В течение месяца
	Работа по обеспечению эксплуатации КСА ГАС «Выборы» в том числе по обеспечению безопасности информации
	Кабинет ГАС «Выборы»
	Сист. администратор
И.И. Кочубей

	6.
	Март -апрель 2022 г.
	Организация поездки будущих и молодых избирателей на «День открытых дверей» ознакомительная экскурсия в избирательную комиссию Краснодарского края (по плану ИККК)
	ИККК
	ТИК, ОВМП

	7. 2.
	март 2022г.
	Сбор документов для ходатайства о присвоении избирательному участку №10-07 статуса именного участка
	ТИК
	Председатель, секретарь ТИК

	8. 3.
	март – апрель  2022 г.
	Организация участия молодежи в лекционных занятий образовательного проекта «Молодежная школа правовой и политической культуры»

	Большой зал администрации МО
	Председатель, зам. председателя, секретарь ТИК, ОВМП

	9.
	март 2022 г.
	Организационное и методическое обеспечение проведения заседаний Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
	ТИК
	ТИК Горячеключевская, Молодежный Совет при ТИК

	10. 4.
	До 30 марта 2020г.
	Ввод и обработка сведений об избирателях в системе ГАС «Выборы», поступивших из ОУФМС, ЗАГСа за февраль 2022 года
	ТИК
	Сист. администратор

И.И. Кочубей

	11. 5.
	март
	Регулярное наполнение Интернет-страниц информационного портала избирательной комиссии Краснодарского края и на сайте администрации МО город Горячий Ключ  территориальной избирательной комиссии Горячеключевская информацией, посвященной деятельности комиссии по повышению правовой культуры избирателей
	Интернет-сайт ИККК
	Председатель ТИК
Системный администратор

	12.
	март
	Выполнение поручений председателя ИККК для избирательных комиссий муниципальных образований, территориальных избирательных комиссий на март 2022 г.
	ТИК
	Председатель ТИК

Системный администратор

Секретарь комиссии                   ______________           С.В. Исакова
                                      «01» марта 2022 года